

Dodávateľ: **PETROMIN, spol. s r.o.**
Prešovská ulica 539
08701 Giraltovce

IČO: 31701591 DIČ: 2020510360 IČ DPH: SK2020510360
OR Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vložka č.: 2109/P
Tel.: 054/7322189 E-mail: petromin@stonline.sk
Fax: 054/7322189 WWW:

IBAN: SK84 0200 0000 0014 6030 3656 BIC: SUBASKBX
Účet: 1460303656/0200 VS: 16015
Banka: VÚB Banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 11.03.2016 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 22.03.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 29.03.2016 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: Stredisko: 3

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Obec Kračúnovce
08701 Giraltovce
Slovenská republika

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Došlo dňa: 31 - 3 2016	
C. spr.: 11516	
Prílohy:	Škat. znak

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
			za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Fakturuje Vám za úpravu prístupovej cesty k rodinnému domu p. Bosáka pri cintoríne								
Zobratie zeminy s odvozom k čističke								
Dovoz frézovanej dvy, rozhrnutie, zhutnenie podľa priložených záznamov								
1.	Doprava SK655AV	55,000 km	0,8000	44,00	20	0,96	52,80	
2.	Nakládka+vykládka	15,000 15m	4,0000	60,00	20	4,80	72,00	
3.	Výkon UNC	25,000 15m	4,6250	115,63	20	5,55	138,76	
4.	Doprava SK522AI	14,000 km	0,7000	9,80	20	0,84	11,76	
5.	Nakládka+vykládka	4,000 15m	3,7500	15,00	20	4,50	18,00	
6.	Valec	1,000 hod	13,0000	13,00	20	15,60	15,60	
7.	Výkon UNC	2,000 hod	18,5000	37,00	20	22,20	44,40	
8.	Výkon UNC	2,000 hod	18,5000	37,00	20	22,20	44,40	
9.	Doprava SK522AI	4,000 km	0,7500	3,00	20	0,90	3,60	
10.	Nakládka+vykládka	2,000 15m	3,7500	7,50	20	4,50	9,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	341,93	68,39	410,32
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 410,32 EUR

Slovom: Štyristodesať 32/100 EUR

Faktúru vyhotovil: FRANTIŠEK BARTOŠ

Faktúru vytlačil: FRANTIŠEK BARTOŠ

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

PETROMIN, spol. s r.o. Giraltovce
Prešovská ulica 539, 087 01 Giraltovce
IČO: 31701591, DIČ: 2020510360

Pečiatka a podpis

Omrija